
 
 
 
 
 
 
Segr. D.G. 
Tit. XII/1     
 

I L  R E T T O R E  
 

 
 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Napoli Federico II; 

CONSIDERATA l’opportunità di interrompere, il giorno 14.08.2017, sia le attività degli 

Uffici dell’Amministrazione Centrale che quelle di tutte le Strutture 

decentrate di Ateneo;  

 
 

DECRETA 
 

 
Il giorno 14.08.2017 resteranno chiusi tutti gli Uffici dell’Amministrazione Centrale 

nonché tutte le Strutture decentrate di Ateneo. 

Le indicazioni circa le modalità di recupero delle ore non lavorate nei predetti giorni  

saranno disposte con Ordine di Servizio del Direttore Generale e rese note alle Strutture 

decentrate con specifica comunicazione.  

IL RETTORE 

Gaetano Manfredi 

  

 

 

 
Ripartizione Attività di supporto istituzionale 
Responsabile ad interim:  dott. Francesco Bello, Direttore Generale 
Ufficio Segreteria di Direzione Generale 
Responsabile: dott.ssa Rossella Maio,  Capo dell’Ufficio 
Tel: 081 2537316 – Fax: 081 2537365 

  

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
DR/2017/1794 del 12/05/2017
Firmatari: MANFREDI Gaetano


